
Codice Fiscale 80054330586, Partita IVA 02118311006  www.itm.cnr.it  
SEDE – Rende CS 
Indirizzo: c/o Università della Calabria, Via Pietro BUCCI, Cubo 17C,  87036 Rende (CS) 
Tel: (+39) 0984 492027 | 492025 | 402706  |  Fax: (+39) 0984 402103, e-mail: a.figoli@itm.cnr.it  |  Alberto.Figoli@cnr.it  
Sede secondaria di Padova Indirizzo: c/o Università di Padova, Via Marzolo 1, 35131 Padova (PD) 
Tel. (+39) 049 8275670  |   Fax (+39) 049 8275239. e-mail: m.bonchio@itm.cnr.it  

Istituto  per  la  Tecnologia  delle  Membrane 

OGGETTO: RETTIFICA PER VARIAZIONE FORNITORE E IMPORTO AL PROVVEDIMENTO 
N. 573/2023 DECISIONE DI CONTRATTARE PER L'AFFIDAMENTO DIRETTO.

IL DIRETTORE 

Vista il Provvedimento n. 573/2023, prot. n. 365819 del 26/11/2023 per un importo pari ad Euro 529,11 (al 
netto d’IVA) relativo alla fornitura di TUBI, RACCORDI E FILTRI progetto EXBRINER CUP 
H27G22000390006; 

Preso atto che nel Provvedimento n. 573/2023, prot. n. 365819 del 26/11/2023, il fornitore indicato 
SINERGROUP SRL Via Migliara 46 N.7 (Ex. Via Maremmana) - 04010 Zona Ind. Borgo San Donato - 
Sabaudia (LT), non è più disponibile al rilascio della documentazione richiesta; 

Ritenuto di procedere alla variazione del fornitore e dell’importo relativo alla fornitura; 

Considerato che il Provvedimento n. 573/2023 di Decisione di Contrattare per l'affidamento diretto, prot.  n. 
365819 del 26/11/2023,  in  ossequio  al   principio   di   trasparenza   e   fatto   salvo   quanto   previsto 
dall’art.1, comma 32, della Legge 190/212 e dal D. Lgs. 33/2013, è pubblicato, ai sensi dell’art.29 del  D. 
Lgs. 50/2016,  nel  proprio  sito  web,  liberamente  scaricabile  sul  sito  internet   del  C.N.R 
www.cnr.it/it/amministrazione-trasparente   -   “Amministrazione   Trasparente”   -   “Bandi Gara e Contratti” 

DISPONE 

Per le motivazioni indicate in premessa: 

La rettifica del Provvedimento n. 573/2023 di Decisione di Contrattare per l'affidamento diretto, prot. n. 
365819 del 26/11/2023 indicando il nuovo fornitore A.S. Protezioni S.r.l. Via Provinciale,3/I - 25050 
Rodengo Saiano (BS) P.Iva e C.F. 02123480986 ed il nuovo importo pari a Euro 585,23 (al netto dell’IVA); 

IL DIRETTORE 


		2024-02-13T10:52:48+0100
	Alberto Figoli




